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Förkunskaper
Förskollärare som är anställda i förskolan och som har en behörighetsgivande examen, 
ett behörighetsbevis eller legitimation som förskollärare samt rektorer/biträdande 
rektorer anställda i förskolan.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

analysera och reflektera över begreppet undervisning utifrån styrdokument och i 
relation till den egna verksamhetens organisation samt förskollärarens och 
rektorns ansvar.

•

redogöra för och förhålla sig till begreppen utbildning, undervisning och lärande 
samt relationen dem emellan.

•

identifiera och ge egna exempel på undervisning och analysera dessa i relation 
till lek, omsorg, skapande och värdegrundsarbete.

•

använda forskning och olika teorier för att analysera och förstå undervisning i 
förskolan.

•

ge exempel på hur förskollärare kan undervisa samt följa upp och analysera 
undervisning i planerade och spontant uppkomna situationer i förskolans praktik.

•

Innehåll



Kursen behandlar undervisning utifrån skollag och förskolans läroplan och omfattar 
rektorns och förskollärarens olika ansvar för undervisning. 
 
I kursen ingår att utifrån aktuell forskning och teoretiska perspektiv problematisera 
undervisning som en målstyrd process i förskolan. I detta ingår även att följa upp, 
analysera samt diskutera undervisning i olika situationer. 
 
Centralt i kursen är att deltagarna diskuterar innebörder i, och relationen mellan, 
begreppen utbildning, undervisning och lärande. Dessutom problematiseras 
undervisning i relation till förskolans tradition med fokus på lek, omsorg, skapande och 
värdegrundsarbete.

Undervisningsformer
Kursen består av föreläsningar och workshops. Kursen är processinriktat upplagd, med 
verksamhetsanknutna uppgifter mellan träffarna.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Kursen bedöms genom en skriftlig hemtentamen. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: 1UV13U Undervisning i förskolan, 7,5 hp
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